URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/pojemnik-gn-16-65-mm-p-9497.html

Pojemnik GN 1/6 65 mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Pojemnosc (1)

gtebokos¢

17,88 zt

14,54 zt

7576

869635
8711369869635
Hendi

1

65

- Wysokiej jakosci profesjonalny pojemnik GN wykonany z tritanu - tworzywa nowej generacji- Nie zawiera rakotwdérczego
bisfenolu A (BPA -FREE)- Duza odporno$¢ na uderzenia- Nie wchtania zapachdw i smakéw- Doskonata przezroczystosé
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